

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230323001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA BR 155 S/N

BAIRRO: MARAJOARA II

CIDADE: XINGUARA-PA

CNPJ: 34.999.555/0001-00

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Março de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16982	PNEU 185/70 ARO 14	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
16983	PNEU 195/55 ARO 16	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 670,00	R\$ 5.360,00
16984	PNEU 195/55 ARO 15	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 586,00	R\$ 4.688,00
15245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	CARGO	24,000	UNIDADE	R\$ 795,00	R\$ 19.080,00
16898	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	38,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 20.520,00
16985	PNEU TRASEIRO PARA MOTO ARO 14	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 880,00
<i>Especificação : liso</i>						
16986	PNEU DIANTEIRO MOTO ARO 17	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 205,00	R\$ 820,00
<i>Especificação : liso</i>						
16987	PNEU TRASEIRO MOTO ARO 18	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 242,00	R\$ 968,00
<i>Especificação : liso</i>						
16988	PNEU PARA MOTO ARO 18 DIANTEIRO	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 920,00
<i>Especificação : liso</i>						
16989	CAMARA DE AR ARO 14	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
16990	CAMARA DE AR ARO 17	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
16991	CAMARA DE AR ARO 18	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 430,00
16910	R 22.5)	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 62.000,00
16911	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 1.320,00	R\$ 26.400,00
16912	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34	RINALDI	10,000	UNIDADE	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
16913	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60	RINALDI	10,000	UNIDADE	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00
16882	PNEU 23.1 X 30 R1	BKT	8,000	UNIDADE	R\$ 11.300,00	R\$ 90.400,00
16883	PNEU 14.9 X 24 R1	BKT	6,000	UNIDADE	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00
16884	PNEU 750-16	JK	20,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
16885	PENU 8.3 X 20 R1	BKT	8,000	UNIDADE	R\$ 1.420,00	R\$ 11.360,00
16886	PNEU 12.4 X 24 R1	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
16887	PNEU 18.4 X 30 R1	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 6.200,00	R\$ 24.800,00
16888	CAMARA DE AR 14.9 X 24	TORTUG	6,000	UNIDADE	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00
16889	CAMARA DE AR 750-16	TORTUG	20,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
16890	CAMARA DE AR 8.3-20	MAGNUM	8,000	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
16892	CAMARA DE AR 23.1-30	TORTUG	8,000	UNIDADE	R\$ 880,00	R\$ 7.040,00
16893	CAMARA DE AR 12.4-24	TORTUG	4,000	UNIDADE	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
16894	CAMARA DE AR 18.4-30	QBOM	4,000	UNIDADE	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
15243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	DUNLOP	240,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 129.600,00

15244	PNEU PARA CARRO 265/70R16	DUNLOP	35,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 48.650,00
15246	PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16	CARGO	16,000	UNIDADE	R\$ 1.280,00	R\$ 20.480,00
15247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15	DUNLOP	16,000	UNIDADE	R\$ 585,00	R\$ 9.360,00
15248	PNEU PARA MOTOCARRO 60/100R17	RINALDI	5,000	UNIDADE	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
15249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	RINALDI	5,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
11310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO	DUNLOP	70,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 231.000,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11318	PNEU 275/80/22,5 LISO	DUNLOP	36,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 111.600,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11319	PNEU 900/20 BORRACHUDO	JK	18,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	R\$ 41.400,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 14 lonas</i>						
11320	PNEU 900/20 LISO	JK	10,000	UNIDADE	R\$ 2.190,00	R\$ 21.900,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 14 lonas</i>						
11321	CÂMARA DE AR 900/20	MAGNUM	28,000	UNIDADE	R\$ 168,00	R\$ 4.704,00
11322	PROTETOR 900/20	IRBO	28,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
11323	PNEU 750/16 BORRACHUDO	JK	36,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 48.600,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 10 lonas</i>						
11324	PNEU 750/16 LISO		24,000	UNIDADE	R\$ 1.180,00	R\$ 28.320,00
<i>Especificação : Misto terra Asfalto 10 lonas</i>						
11325	CÂMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16	TORTUG	60,000	UNIDADE	R\$ 128,00	R\$ 7.680,00
11326	PROTETOR 750/16	IRBO	60,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
11327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	XBRI	54,000	UNIDADE	R\$ 1.550,00	R\$ 83.700,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11328	PNEU 215/17,5 LISO	DUNLOP	32,000	UNIDADE	R\$ 1.480,00	R\$ 47.360,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						
16902	CÂMARA DE AR 175/70 R14	VULCAN	20,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
16905	PNEU 265/60R 18 MISTO	DUNLOP	10,000	UNIDADE	R\$ 1.420,00	R\$ 14.200,00
16899	PNEU 265/70 R 16	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
16896	CÂMARA DE AR 175/70 R14	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 600,00
35420	PNEUS 265/60R AR18	DUNLOP	10,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 13.900,00
35421	PNEU 265/70 R16	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
35422	PNEUS 175/70R14	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 16.200,00
35423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	JK	30,000	UNIDADE	R\$ 2.850,00	R\$ 85.500,00
35424	PNEU 1.100X22 LISO	JK	30,000	UNIDADE	R\$ 2.690,00	R\$ 80.700,00
35425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00
35426	PNEU 10.00- 20 BORRACHUDO	JK	40,000	UNIDADE	R\$ 2.430,00	R\$ 97.200,00
35427	PNEU 10.00- 20 LISO	JK	20,000	UNIDADE	R\$ 2.350,00	R\$ 47.000,00
35428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO	JK	12,000	UNIDADE	R\$ 1.999,00	R\$ 23.988,00
35429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO 12PR	BKT	12,000	UNIDADE	R\$ 5.990,00	R\$ 71.880,00
35430	PNEU 13.00 X 24 16PR	BKT	12,000	UNIDADE	R\$ 4.370,00	R\$ 52.440,00
35431	PNEU 14.00-24 G2/L2 16 LONAS	BKT	40,000	UNIDADE	R\$ 5.200,00	R\$ 208.000,00
35432	PNEU 295/80 R 22.5	DUNLOP	50,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 165.000,00
35433	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	BKT	20,000	UNIDADE	R\$ 6.500,00	R\$ 130.000,00
35434	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 6.800,00	R\$ 27.200,00
35435	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 2.550,00	R\$ 10.200,00
35436	PNEU 295/80 R.22.5	DUNLOP	50,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 165.000,00
35437	PNEU 7.50-16 LISO	JK	50,000	UNIDADE	R\$ 1.280,00	R\$ 64.000,00
35438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	JK	50,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 67.500,00
35439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.	VULCAN	30,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
35440	CÂMARA DE AR 750-16.	VULCAN	50,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
35441	CÂMARA DE AR 1.100X20	TORTUG	30,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
35442	CÂMARA DE AR 17.5X25	TORTUG	30,000	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00
35443	CÂMARA DE AR 14.00X24	MAGNUM	40,000	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 16.800,00
35444	CÂMARA DE AR 1000X20	TORTUG	80,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 15.200,00
35445	PROTETOR 175/70 R14	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 600,00
35446	PROTETOR 750-16	IRBO	25,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
35447	PROTETOR 1.100X20	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
35448	PROTETOR 17.5X25	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 440,00	R\$ 6.600,00
35449	PROTETOR 14.00X24	IRBO	20,000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
35450	PROTETOR 1000X20	IRBO	40,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
					<b>Total :</b>	<b>R\$ 2.739.464,00</b>

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	5 dias

Validade da proposta :	70 dias.
Valor por extenso :	dois milhões setecentos e trinta e nove mil quatrocentos e sessenta e quatro reais

Data :

LIDER DISTRIBUIDORA  
DE PNEUMATICOS  
EIRELI:34999555000100

Assinado de forma digital por  
LIDER DISTRIBUIDORA DE  
PNEUMATICOS  
EIRELI:34999555000100  
Dados: 2023.04.04 10:44:09  
-03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20230323001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: NORTE COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : AV. LAGO AZUL, S/N

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 41.946.482/0001-54

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Março de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16982	PNEU 185/70 ARO 14	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	490,000	3920,00
16983	PNEU 195/55 ARO 16	DUNLOP	8,000	UNIDADE	595,000	4760,00
16984	PNEU 195/55 ARO 15	FIRESTONE	8,000	UNIDADE	580,000	4640,00
15245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	FIRESTONE	24,000	UNIDADE	460,000	11040,00
16998	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	38,000	UNIDADE	455,000	17290,00
16985	PNEU TRASEIRO PARA MOTO ARO 14	VIPAL	4,000	UNIDADE	190,000	760,00
<i>Especificação : Iiso</i>						
16986	PNEU DIANTEIRO MOTO ARO 17	VIPAL	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
<i>Especificação : Iiso</i>						
16987	PNEU TRASEIRO MOTO ARO 18	LEVORIN	4,000	UNIDADE	260,000	1040,00
<i>Especificação : Iiso</i>						
16988	PNEU PARA MOTO ARO 18 DIANTEIRO	LEVORIN	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
<i>Especificação : Iiso</i>						
16989	CAMARA DE AR ARO 14	SMARTFOX	10,000	UNIDADE	40,000	400,00
16990	CAMARA DE AR ARO 17	SMART FOX	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
16991	CAMARA DE AR ARO 18	SMARTFOX	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
16910	PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)	DUNLOP	20,000	UNIDADE	2850,000	2870,00
16911	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	MICHELIN	20,000	UNIDADE	1550,000	31000,00
16912	PNEU PARA MOTO (BROZ 180)DIANTEIRO 34	RINALDI	10,000	UNIDADE	340,000	3400,00
16913	PNEU PARA MOTO (BROZ 180) TRASEIRO MT 60	RINALDI	10,000	UNIDADE	360,000	3600,00
16882	PNEU 23.1 X 30 R1	ASCENSO	8,000	UNIDADE	10098,000	80784,00
16883	PNEU 14.9 X 24 R1	ASCENSO	6,000	UNIDADE	2789,000	16734,00
16884	PNEU 750-16	TORNEL	20,000	UNIDADE	1150,000	23000,00
16885	PENU 8.3 X 20 R1	ASCENSO	8,000	UNIDADE	2100,000	16800,00
16886	PNEU 12.4 X 24 R1	FIRESTONE	4,000	UNIDADE	850,000	3400,00
16887	PNEU 18.4 X 30 R1	TORNEL	4,000	UNIDADE	4750,000	19000,00
16888	CAMARA DE AR 14.9 X 24	VULCAN	6,000	UNIDADE	356,000	2136,00
16889	CAMARA DE AR 750-16	VULCAN	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
16890	CAMARA DE AR 8.3-20	VULCAN	8,000	UNIDADE	139,000	1112,00
16892	CAMARA DE AR 23.1-30	VULCAN	8,000	UNIDADE	121,000	968,00
16893	CAMARA DE AR 12.4-24	VULCAN	4,000	UNIDADE	135,000	540,00
16894	CAMARA DE AR 18.4-30	VULCAN	4,000	UNIDADE	135,000	540,00
15243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	FIRESTONE	240,000	UNIDADE	555,000	2220,00
15244	PNEU PARA CARRO 265/70R18	MICHELIN	35,000	UNIDADE	1300,000	45500,00
15246	PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16	DUNLOP	16,000	UNIDADE	1900,000	30400,00
15247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15	FIRESTONE	16,000	UNIDADE	540,000	8640,00
15248	PNEU PARA MOTOCARRO 80/100R17	LEVORIN	5,000	UNIDADE	190,000	950,00
15249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	LEVORIN	5,000	UNIDADE	220,000	1100,00

11310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO					
	Especificação : misto terra asfalto 16 lonas	JK	70,000	UNIDADE	2850,000	199500,00
11318	PNEU 275/80/22,5 LISO					
	Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas	DUNLOP	36,000	UNIDADE	2800,000	100800,00
11319	PNEU 900/20 BORRACHUDO					
	Especificação : misto terra asfalto 14 lonas	GOODYER	18,000	UNIDADE	1950,000	35100,00
11320	PNEU 900/20 LISO					
	Especificação : Misto terra asfalto 14 lonas	GOODYER	10,000	UNIDADE	1850,000	18500,00
11321	CÂMARA DE AR 900/20					
11322	PROTETOR 900/20	VULCAN	28,000	UNIDADE	125,000	3500,00
11323	PNEU 750/16 BORRACHUDO	VULCAN	28,000	UNIDADE	105,000	2940,00
	Especificação : misto terra asfalto 10 lonas	TORNEL	36,000	UNIDADE	1300,000	46800,00
11324	PNEU 750/16 LISO					
	Especificação : Misto terra Asfalto 10 lonas	TORNEL	24,000	UNIDADE	1150,000	27600,00
11325	CÂMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16					
11326	PROTETOR 750/16	VULCAN	60,000	UNIDADE	125,000	7500,00
11327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	VULCAN	60,000	UNIDADE	70,000	4200,00
	Especificação : misto terra asfalto 16 lonas	ROYAL	54,000	UNIDADE	1180,000	63720,00
11328	PNEU 215/17,5 LISO					
	Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas	ROYAL	32,000	UNIDADE	1150,000	36800,00
16902	CÂMARA DE AR 175/70 R14					
16905	PNEU 265/60R 18 MISTO	VULCAN	20,000	UNIDADE	65,000	1300,00
16899	PNEU 265/70 R 16	MICHELIN	10,000	UNIDADE	1520,000	15200,00
16896	CÂMARA DE AR 175/70 R14	MICHELIN	30,000	UNIDADE	1290,000	38700,00
35420	PNEUS 265/60R AR18	VULCAN	10,000	UNIDADE	65,000	650,00
35421	PNEU 265/70 R16	MICHELIN	10,000	UNIDADE	1490,000	14900,00
35422	PNEUS 175/R14	MICHELIN	30,000	UNIDADE	1290,000	38700,00
35423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	FIRESTONE	30,000	UNIDADE	460,000	13800,00
35424	PNEU 1.100X22 LISO	DUNLOP	30,000	UNIDADE	2800,000	84000,00
35425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO	DUNLOP	30,000	UNIDADE	2600,000	78000,00
35426	PNEU 10,00 AR 20 BORRACHUDO	MICHELIN	20,000	UNIDADE	1300,000	26000,00
35427	PNEU 10,00 AR 20 LISO	JK	40,000	UNIDADE	2600,000	104000,00
35428	PNEU 12X16,5 DIANTEIRO	JK	20,000	UNIDADE	2400,000	48000,00
35429	PNEU 16,9-24 TRASEIRO	ASCENSO	12,000	UNIDADE	1520,000	18240,00
35430	PNEU 13,00 X 24	ASCENSO	12,000	UNIDADE	1999,000	23988,00
35431	PNEU 14,00-24 G2	ASCENSO	12,000	UNIDADE	4055,000	48660,00
35432	PNEU 295/80 R 22,5	ASCENSO	40,000	UNIDADE	4400,000	176000,00
35433	PNEU 17,5-25 BORRACHUDO	DUNLOP	50,000	UNIDADE	3200,000	160000,00
35434	PNEU 17,5-25 TRASEIRO	ROYAL	20,000	UNIDADE	5400,000	108000,00
35435	PNEU 12,5/80-18 R4 DIANTEIRO	ROYAL	4,000	UNIDADE	5200,000	20800,00
35436	PNEU 295/80 R.22,5	ASCENSO	4,000	UNIDADE	2297,000	9188,00
35437	PNEU 7,50-16 LISO	DUNLOP	50,000	UNIDADE	3100,000	155000,00
35438	PNEU 7,50-16 BORRACHUDO	GOODYER	50,000	UNIDADE	1200,000	60000,00
35439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.	GOODYER	50,000	UNIDADE	1190,000	59500,00
35440	CÂMARA DE AR 750-16.	VULCAN	30,000	UNIDADE	65,000	1950,00
35441	CÂMARA DE AR 1.100X20	VULCAN	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
35442	CÂMARA DE AR 17,5X25	VULCAN	30,000	UNIDADE	220,000	6600,00
35443	CÂMARA DE AR 14,00X24	VULCAN	30,000	UNIDADE	401,000	12030,00
35444	CÂMARA DE AR 1000X20	VULCAN	40,000	UNIDADE	355,000	14200,00
35445	PROTETOR 175/70 R14	VULCAN	80,000	UNIDADE	220,000	17600,00
35446	PROTETOR 750-16	VULCAN	15,000	UNIDADE	55,000	825,00
35447	PROTETOR 1.100X20	VULCAN	25,000	UNIDADE	70,000	1750,00
35448	PROTETOR 17,5X25	VULCAN	15,000	UNIDADE	86,000	1290,00
35449	PROTETOR 14,00X24	VULCAN	15,000	UNIDADE	199,000	2985,00
35450	PROTETOR 1000X20	VULCAN	20,000	UNIDADE	190,000	3800,00
		VULCAN	40,000	UNIDADE	86,000	3440,00

Condições de pagamento:		Total :	2374320,00
Prazo de entrega:			
Validade da proposta:	dias,		
Valor por extenso:	DOIS MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS		



NORTE SUL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTORES  
ROD. PA279 KM: 160 QD10 LOTE 191/231 Nº 244 INDUSTRIAL  
FONE (94)3433-1845

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20230323001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

Licitante / Razão Social:

**Norte Sul Com. De Peças e Serv. de Automotores Eireli EPP.**

CNPJ: 08.778.948/0001-84 / Insc: 15.261.265-3

FONE: (094) 3433-1845 OU (094) 99253-8130 / E-MAIL: nortesulpneus@hotmail.com

Endereço: ROD. PA 279 Nº 244, KM 160, QD 10, LTS 191/231.

Bairro: Setor Industrial – Cidade: Tucumã-PA – CEP: 68385-000

Por intermédio de seu representante legal (**sócio proprietário**) o Sr. **Danúbio Fernando Arpini**, portador da Carteira de Identidade nº 2991370 SSP/PA e do CPF nº 589.297.622-04, residente e domiciliado na Av. Dr. Manoel M. B. Costa nº 327 no Bairro Tapajós, CEP 68385-000 - Tucumã - Pará

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Março de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16982	PNEU 185/70 ARO 14	MICHELIN	8,000	UNIDADE	780,000	R\$ 6.240,00
16983	PNEU 195/55 ARO 16	MICHELIN	8,000	UNIDADE	960,000	R\$ 7.680,00
16984	PNEU 195/55 ARO 15	MICHELIN	8,000	UNIDADE	890,000	R\$ 7.120,00
15245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	MICHELIN	24,000	UNIDADE	1410,000	R\$ 33.840,00
16898	PNEU 175/70 R14	RINALDI	38,000	UNIDADE	630,000	R\$ 23.940,00
16985	PNEU TRASEIRO PARA MOTO ARO 14	RINALDI	4,000	UNIDADE	470,000	R\$ 1.880,00
	Especificação : Iiso					R\$ -
16986	PNEU DIANTEIRO MOTO ARO 17	RINALDI	4,000	UNIDADE	430,000	R\$ 1.720,00
	Especificação : Iiso					R\$ -
16987	PNEU TRASEIRO MOTO ARO 18	RINALDI	4,000	UNIDADE	490,000	R\$ 1.960,00
	Especificação : Iiso	RINALDI				R\$ -
16988	PNEU PARA MOTO ARO 18 DIANTEIRO	RINALDI	4,000	UNIDADE	490,000	R\$ 1.960,00
	Especificação : Iiso					R\$ -
16989	CAMARA DE AR ARO 14	RINALDI	10,000	UNIDADE	116,000	R\$ 1.160,00
16990	CAMARA DE AR ARO 17	RINALDI	10,000	UNIDADE	118,000	R\$ 1.180,00
16991	CAMARA DE AR ARO 18	RINALDI	10,000	UNIDADE	4340,000	R\$ 43.400,00
16910	PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)	MICHELIN	20,000	UNIDADE	1590,000	R\$ 31.800,00
16911	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	MICHELIN	20,000	UNIDADE	470,000	R\$ 9.400,00
16912	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34	RINALDI	10,000	UNIDADE	460,000	R\$ 4.600,00
16913	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60	RINALDI	10,000	UNIDADE		R\$ -
16882	PNEU 23.1 X 30 R1		8,000	UNIDADE		R\$ -
16883	PNEU 14.9 X 24 R1	RINALDI	6,000	UNIDADE	1360,000	R\$ 8.160,00
16884	PNEU 750-16		20,000	UNIDADE		R\$ -
16885	PENU 8.3 X 20 R1		8,000	UNIDADE		R\$ -
16886	PNEU 12.4 X 24 R1		4,000	UNIDADE		R\$ -
16887	PNEU 18.4 X 30 R1		4,000	UNIDADE		R\$ -
16888	CAMARA DE AR 14.9 X 24		6,000	UNIDADE		R\$ -

16889	CAMARA DE AR 750-16	RINALDI	20,000	UNIDADE	260,000	R\$	5.200,00	
16890	CAMARA DE AR 8.3-20		8,000	UNIDADE		R\$	-	
16892	CAMARA DE AR 23.1-30		8,000	UNIDADE		R\$	-	
16893	CAMARA DE AR 12.4-24		4,000	UNIDADE		R\$	-	
16894	CAMARA DE AR 18.4-30		4,000	UNIDADE		R\$	-	
15243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	RINALDI	240,000	UNIDADE	690,000	R\$	165.600,00	
15244	PNEU PARA CARRO 265/70R16	MICHELIN	35,000	UNIDADE	1470,000	R\$	51.450,00	
15246	PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16		16,000	UNIDADE	1320,000	R\$	21.120,00	
15247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15		16,000	UNIDADE	690,000	R\$	11.040,00	
15248	PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17		5,000	UNIDADE	360,000	R\$	1.800,00	
15249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14		5,000	UNIDADE	380,000	R\$	1.900,00	
11310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO		70,000	UNIDADE	4300,000	R\$	301.000,00	
	<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						R\$	-
11318	PNEU 275/80/22,5 LISO	MICHELIN	36,000	UNIDADE	4220,000	R\$	151.920,00	
	<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						R\$	-
11319	PNEU 900/20 BORRACHUDO	RINALDI	18,000	UNIDADE	1630,000	R\$	29.340,00	
	<i>Especificação : misto terra asfalto 14 lonas</i>						R\$	-
11320	PNEU 900/20 LISO	RINALDI	10,000	UNIDADE	1460,000	R\$	14.600,00	
	<i>Especificação : Misto terra asfalto 14 lonas</i>						R\$	-
11321	CÂMARA DE AR 900/20		28,000	UNIDADE	1380,000	R\$	38.640,00	
11322	PROTETOR 900/20	TORTUGA	28,000	UNIDADE	70,000	R\$	1.960,00	
11323	PNEU 750/16 BORRACHUDO	MICHELIN	36,000	UNIDADE	900,000	R\$	32.400,00	
	<i>Especificação : misto terra asfalto 10 lonas</i>						R\$	-
11324	PNEU 750/16 LISO	MICHELIN	24,000	UNIDADE	750,000	R\$	18.000,00	
	<i>Especificação : Misto terra Asfalto 10 lonas</i>						R\$	-
11325	CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16	TORTUGA	60,000	UNIDADE	99,000	R\$	5.940,00	
11326	PROTETOR 750/16	TORTUGA	60,000	UNIDADE	60,000	R\$	3.600,00	
11327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	MICHELIN	54,000	UNIDADE	2300,000	R\$	124.200,00	
	<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						R\$	-
11328	PNEU 215/17,5 LISO	MICHELIN	32,000	UNIDADE	1750,000	R\$	56.000,00	
	<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						R\$	-
16902	CÂMARA DE AR 175/70 R14	TORTUGA	20,000	UNIDADE	62,000	R\$	1.240,00	
16905	PNEU 265/60R 18 MISTO	MICHELIN	10,000	UNIDADE	1630,000	R\$	16.300,00	
16899	PNEU 265/70 R 16	MICHELIN	30,000	UNIDADE	1440,000	R\$	43.200,00	
16896	CÂMARA DE AR 175/70 R14	TORTUGA	10,000	UNIDADE	70,000	R\$	700,00	
35420	PNEUS 265/60R AR18	MICHELIN	10,000	UNIDADE	1630,000	R\$	16.300,00	
35421	PNEU 265/70 R16		30,000	UNIDADE	1440,000	R\$	43.200,00	
35422	PNEUS 175/R14		30,000	UNIDADE	570,000	R\$	17.100,00	
35423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO		30,000	UNIDADE	4640,000	R\$	139.200,00	
35424	PNEU 1.100X22 LISO	BR GODRICH	30,000	UNIDADE	4100,000	R\$	123.000,00	
35425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO		20,000	UNIDADE	3485,000	R\$	69.700,00	
35426	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO		40,000	UNIDADE	4000,000	R\$	160.000,00	
35427	PNEU 10.00 AR 20 LISO		20,000	UNIDADE	4000,000	R\$	80.000,00	
35428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO	WESTLAKE	12,000	UNIDADE	1700,000	R\$	20.400,00	
35429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO	GOODYEAR	12,000	UNIDADE	3500,000	R\$	42.000,00	
35430	PNEU 13.00 X 24	GOODYEAR	12,000	UNIDADE	2850,000	R\$	34.200,00	
35431	PNEU 14.00-24 G2	GOODYEAR	40,000	UNIDADE	2950,000	R\$	118.000,00	
35432	PNEU 295/80 R 22.5	MICHELIN	50,000	UNIDADE	4470,000	R\$	223.500,00	
35433	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	GOODYEAR	20,000	UNIDADE	4900,000	R\$	98.000,00	
35434	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	GOODYEAR	4,000	UNIDADE	4900,000	R\$	19.600,00	
35435	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO		4,000	UNIDADE	1700,000	R\$	6.800,00	
35436	PNEU 295/80 R.22.5	MICHELIN	50,000	UNIDADE	4470,000	R\$	223.500,00	
35437	PNEU 7.50-16 LISO	GOODYEAR	50,000	UNIDADE	1050,000	R\$	52.500,00	
35438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	GOODYEAR	50,000	UNIDADE	1290,000	R\$	64.500,00	
35439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.	GOODYEAR	30,000	UNIDADE	98,000	R\$	2.940,00	
35440	CÂMARA DE AR 750-16.	GOODYEAR	50,000	UNIDADE	220,000	R\$	11.000,00	
35441	CÂMARA DE AR 1.100X20	GOODYEAR	30,000	UNIDADE	310,000	R\$	9.300,00	
35442	CÂMARA DE AR 17.5X25	PEGASUS	30,000	UNIDADE	260,000	R\$	7.800,00	
35443	CÂMARA DE AR 14.00X24	PEGASUS	40,000	UNIDADE	196,000	R\$	7.840,00	
35444	CÂMARA DE AR 1000X20	PEGASUS	80,000	UNIDADE	305,000	R\$	24.400,00	
35445	PROTETOR 175/70 R14	PEGASUS	15,000	UNIDADE	36,000	R\$	540,00	
35446	PROTETOR 750-16	PEGASUS	25,000	UNIDADE	89,000	R\$	2.225,00	
35447	PROTETOR 1.100X20	PEGASUS	15,000	UNIDADE	98,000	R\$	1.470,00	
35448	PROTETOR 17.5X25	PEGASUS	15,000	UNIDADE	98,000	R\$	1.470,00	

35449	PROTETOR 14.00X24	PEGASUS	20,000	UNIDADE	78,000	R\$	1.560,00
35450	PROTETOR 1000X20	PEGASUS	40,000	UNIDADE	96,000	R\$	3.840,00
					Total :	R\$	2.909.075,00
Condições de pagamento :							
Prazo de entrega :							
Validade da proposta :							
Valor por extenso :							
<b>DOIS MILHOES NOVECENTOS E NOVE MIL, SETENTA E CINCO REAIS</b>							

Data : Tucumã-Pa, 23 de Março de 2023

NORTE SUL COMERCIO DE PECAS E  
SERVICOS DE  
AUTOMOT:08778948000184

Assinado de forma digital por NORTE SUL  
COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE  
AUTOMOT:08778948000184  
Dados: 2023.03.23 18:02:45 -03'00'

NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV. DE AUTOMOTORES

CNPJ: 08.778.948/0001-84

DANUBIO FERNANDO ARPINI

CPF: 589.297.622-04



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230323001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: ERÁCLITO GESUINO DA PAZ

PROPONENTE :

NOME: LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA

ENDEREÇO : RODOVIA BR 155 S/N

BAIRRO : MARAJOARA II

CNPJ : 34.999.555/0001-00

CIDADE : XINGUARA-PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 23 de Março de 2023

ERÁCLITO GESUINO DA PAZ  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16982	PNEU 185/70 ARO 14	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
16983	PNEU 195/55 ARO 16	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 670,00	R\$ 5.360,00
16984	PNEU 195/55 ARO 15	DUNLOP	8,000	UNIDADE	R\$ 586,00	R\$ 4.688,00
15245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	CARGO	24,000	UNIDADE	R\$ 795,00	R\$ 19.080,00
16986	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	38,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 20.520,00
16985	PNEU TRASEIRO PARA MOTO ARO 14	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 880,00
	<i>Especificação : liso</i>					
16986	PNEU DIANTEIRO MOTO ARO 17	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 205,00	R\$ 820,00
	<i>Especificação : liso</i>					
16987	PNEU TRASEIRO MOTO ARO 18	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 242,00	R\$ 968,00
	<i>Especificação : liso</i>					
16988	PNEU PARA MOTO ARO 18 DIANTEIRO	RINALDI	4,000	UNIDADE	R\$ 230,00	R\$ 920,00
	<i>Especificação : liso</i>					
16989	CAMARA DE AR ARO 14	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
16990	CAMARA DE AR ARO 17	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 41,00	R\$ 410,00
16991	CAMARA DE AR ARO 18	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 430,00
16910	R 22.5)	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 62.000,00
16911	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 1.320,00	R\$ 26.400,00
16912	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34	RINALDI	10,000	UNIDADE	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
16913	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60	RINALDI	10,000	UNIDADE	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00
16882	PNEU 23.1 X 30 R1	BKT	8,000	UNIDADE	R\$ 11.300,00	R\$ 90.400,00
16883	PNEU 14.9 X 24 R1	BKT	6,000	UNIDADE	R\$ 4.200,00	R\$ 25.200,00
16884	PNEU 750-16	JK	20,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
16885	PENU 8.3 X 20 R1	BKT	8,000	UNIDADE	R\$ 1.420,00	R\$ 11.360,00
16886	PNEU 12.4 X 24 R1	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
16887	PNEU 18.4 X 30 R1	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 6.200,00	R\$ 24.800,00
16888	CAMARA DE AR 14.9 X 24	TORTUG	6,000	UNIDADE	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00
16889	CAMARA DE AR 750-16	TORTUG	20,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
16890	CAMARA DE AR 8.3-20	MAGNUM	8,000	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 3.840,00
16892	CAMARA DE AR 23.1-30	TORTUG	8,000	UNIDADE	R\$ 880,00	R\$ 7.040,00
16893	CAMARA DE AR 12.4-24	TORTUG	4,000	UNIDADE	R\$ 299,00	R\$ 1.196,00
16894	CAMARA DE AR 18.4-30	QBOM	4,000	UNIDADE	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
15243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	DUNLOP	240,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 129.600,00

15244	PNEU PARA CARRO 265/70R16	DUNLOP	35,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 48.650,00
15246	PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16	CARGO	16,000	UNIDADE	R\$ 1.280,00	R\$ 20.480,00
15247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15	DUNLOP	16,000	UNIDADE	R\$ 585,00	R\$ 9.360,00
15248	PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17	RINALDI	5,000	UNIDADE	R\$ 205,00	R\$ 1.025,00
15249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	RINALDI	5,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
11310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO	DUNLOP	70,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 231.000,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11318	PNEU 275/80/22,5 LISO	DUNLOP	36,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	R\$ 111.600,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11319	PNEU 900/20 BORRACHUDO	JK	18,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	R\$ 41.400,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 14 lonas</i>						
11320	PNEU 900/20 LISO	JK	10,000	UNIDADE	R\$ 2.190,00	R\$ 21.900,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 14 lonas</i>						
11321	CÂMARA DE AR 900/20	MAGNUM	28,000	UNIDADE	R\$ 168,00	R\$ 4.704,00
11322	PROTETOR 900/20	IRBO	28,000	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
11323	PNEU 750/16 BORRACHUDO	JK	36,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 48.600,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 10 lonas</i>						
11324	PNEU 750/16 LISO		24,000	UNIDADE	R\$ 1.180,00	R\$ 28.320,00
<i>Especificação : Misto terra Asfalto 10 lonas</i>						
11325	CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16	TORTUG	60,000	UNIDADE	R\$ 128,00	R\$ 7.680,00
11326	PROTETOR 750/16	IRBO	60,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
11327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	XBRI	54,000	UNIDADE	R\$ 1.550,00	R\$ 83.700,00
<i>Especificação : misto terra asfalto 16 lonas</i>						
11328	PNEU 215/17,5 LISO	DUNLOP	32,000	UNIDADE	R\$ 1.480,00	R\$ 47.360,00
<i>Especificação : Misto terra asfalto 16 lonas</i>						
16902	CÂMARA DE AR 175/70 R14	VULCAN	20,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
16905	PNEU 265/60R 18 MISTO	DUNLOP	10,000	UNIDADE	R\$ 1.420,00	R\$ 14.200,00
16899	PNEU 265/70 R 16	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
16896	CÂMARA DE AR 175/70 R14	VULCAN	10,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 600,00
35420	PNEUS 265/60R AR18	DUNLOP	10,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 13.900,00
35421	PNEU 265/70 R16	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 1.390,00	R\$ 41.700,00
35422	PNEUS 175/70R14	DUNLOP	30,000	UNIDADE	R\$ 540,00	R\$ 16.200,00
35423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	JK	30,000	UNIDADE	R\$ 2.850,00	R\$ 85.500,00
35424	PNEU 1.100X22 LISO	JK	30,000	UNIDADE	R\$ 2.690,00	R\$ 80.700,00
35425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO	DUNLOP	20,000	UNIDADE	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00
35426	PNEU 10.00- 20 BORRACHUDO	JK	40,000	UNIDADE	R\$ 2.430,00	R\$ 97.200,00
35427	PNEU 10.00- 20 LISO	JK	20,000	UNIDADE	R\$ 2.350,00	R\$ 47.000,00
35428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO	JK	12,000	UNIDADE	R\$ 1.999,00	R\$ 23.988,00
35429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO 12PR	BKT	12,000	UNIDADE	R\$ 5.990,00	R\$ 71.880,00
35430	PNEU 13.00 X 24 16PR	BKT	12,000	UNIDADE	R\$ 4.370,00	R\$ 52.440,00
35431	PNEU 14.00-24 G2/L2 16 LONAS	BKT	40,000	UNIDADE	R\$ 5.200,00	R\$ 208.000,00
35432	PNEU 295/80 R 22.5	DUNLOP	50,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 165.000,00
35433	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	BKT	20,000	UNIDADE	R\$ 6.500,00	R\$ 130.000,00
35434	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 6.800,00	R\$ 27.200,00
35435	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO	BKT	4,000	UNIDADE	R\$ 2.550,00	R\$ 10.200,00
35436	PNEU 295/80 R.22.5	DUNLOP	50,000	UNIDADE	R\$ 3.300,00	R\$ 165.000,00
35437	PNEU 7.50-16 LISO	JK	50,000	UNIDADE	R\$ 1.280,00	R\$ 64.000,00
35438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	JK	50,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 67.500,00
35439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.	VULCAN	30,000	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
35440	CÂMARA DE AR 750-16.	VULCAN	50,000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
35441	CÂMARA DE AR 1.100X20	TORTUG	30,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
35442	CÂMARA DE AR 17.5X25	TORTUG	30,000	UNIDADE	R\$ 460,00	R\$ 13.800,00
35443	CÂMARA DE AR 14.00X24	MAGNUM	40,000	UNIDADE	R\$ 420,00	R\$ 16.800,00
35444	CÂMARA DE AR 1000X20	TORTUG	80,000	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 15.200,00
35445	PROTETOR 175/70 R14	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 600,00
35446	PROTETOR 750-16	IRBO	25,000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
35447	PROTETOR 1.100X20	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
35448	PROTETOR 17.5X25	IRBO	15,000	UNIDADE	R\$ 440,00	R\$ 6.600,00
35449	PROTETOR 14.00X24	IRBO	20,000	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
35450	PROTETOR 1000X20	IRBO	40,000	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
					Total :	R\$ 2.739.464,00
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		5 dias				

Validade da proposta :	70 dias.
Valor por extenso :	dois milhões setecentos e trinta e nove mil quatrocentos e sessenta e quatro reais

Data :

LIDER DISTRIBUIDORA  
DE PNEUMATICOS  
EIRELI:34999555000100

Assinado de forma digital por  
LIDER DISTRIBUIDORA DE  
PNEUMATICOS  
EIRELI:34999555000100  
Dados: 2023.04.04 10:44:09  
-03'00'

carimbo e assinatura



Pará  
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
016982	pneu 185/70 aro 14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	8,000	780,000	6.240,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	575,000	4.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	490,000	3.920,00
	<b>Valores médios :</b>		615,000	4.920,00
016983	pneu 195/55 aro 16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	8,000	960,000	7.680,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	670,000	5.360,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	595,000	4.760,00
	<b>Valores médios :</b>		741,667	5.933,33
016984	pneu 195/55 aro 15			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	8,000	890,000	7.120,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	586,000	4.688,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	560,000	4.480,00
	<b>Valores médios :</b>		678,667	5.429,33
015245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	24,000	1.410,000	33.840,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	24,000	795,000	19.080,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24,000	460,000	11.040,00
	<b>Valores médios :</b>		888,333	21.320,00
016986	PNEU 175/70 R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	38,000	630,000	23.940,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	38,000	540,000	20.520,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38,000	455,000	17.290,00
	<b>Valores médios :</b>		541,667	20.583,33
016985	pneu traseiro para moto aro 14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	470,000	1.880,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	220,000	880,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	190,000	760,00
	<b>Valores médios :</b>		293,333	1.173,33
016986	pneu dianteiro moto aro 17			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	430,000	1.720,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	205,000	820,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	240,000	960,00
	<b>Valores médios :</b>		291,667	1.166,67
016987	pneu traseiro moto aro 18			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	490,000	1.960,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	242,000	968,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	260,000	1.040,00
	<b>Valores médios :</b>		330,667	1.322,67
016988	pneu para moto aro 18 dianteiro			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	490,000	1.960,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	230,000	920,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	240,000	960,00
	<b>Valores médios :</b>		320,000	1.280,00
016989	camara de ar aro 14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	116,000	1.160,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	41,000	410,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	40,000	400,00
	<b>Valores médios :</b>		65,667	656,67
016990	camara de ar aro 17			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	118,000	1.180,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	41,000	410,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	45,000	450,00
	<b>Valores médios :</b>		68,000	680,00
016991	camara de ar aro 18			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	4.340,000	43.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	43,000	430,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	45,000	450,00
	<b>Valores médios :</b>		1.476,000	14.760,00
016910	PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	1.590,000	31.800,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	3.100,000	62.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	2.850,000	57.000,00
	<b>Valores médios :</b>		2.513,333	50.266,67
016911	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	470,000	9.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	1.320,000	26.400,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	1.550,000	31.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.113,333	22.266,67
016912	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	480,000	4.600,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	365,000	3.650,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	340,000	3.400,00
	<b>Valores médios :</b>		388,333	3.883,33
016913	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	475,000	4.750,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	360,000	3.600,00
	<b>Valores médios :</b>		417,500	4.175,00
016882	PNEU 23.1 X 30 R1			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	11.300,000	90.400,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	10.098,000	80.784,00
	<b>Valores médios :</b>		10.699,000	85.592,00
016883	PNEU 14.9 X 24 R1			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	6,000	1.360,000	8.160,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	6,000	4.200,000	25.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	6,000	2.789,000	16.734,00
	<b>Valores médios :</b>		2.783,000	16.698,00
016884	PNEU 750-16			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	1.200,000	24.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	1.150,000	23.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.175,000	23.500,00
016885	PENU 8.3 X 20 R1			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	1.420,000	11.360,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	2.100,000	16.800,00
	<b>Valores médios :</b>		1.760,000	14.080,00
016886	PNEU 12.4 X 24 R1			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	3.400,000	13.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	850,000	3.400,00
	<b>Valores médios :</b>		2.125,000	8.500,00
016887	PNEU 18.4 X 30 R1			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	6.200,000	24.800,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	4.750,000	19.000,00
	<b>Valores médios :</b>		5.475,000	21.900,00
016888	CAMARA DE AR 14.9 X 24			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	6,000	260,000	1.560,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	6,000	565,000	3.390,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	6,000	356,000	2.136,00
	<b>Valores médios :</b>		393,667	2.362,00
016889	CAMARA DE AR 750-16			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	120,000	2.400,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	120,000	2.400,00
	<b>Valores médios :</b>		120,000	2.400,00
016890	CAMARA DE AR 8.3-20			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	480,000	3.840,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	139,000	1.112,00
	<b>Valores médios :</b>		309,500	2.476,00
016892	CAMARA DE AR 23.1-30			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	8,000	880,000	7.040,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	8,000	121,000	968,00
	<b>Valores médios :</b>		500,500	4.004,00
016893	CAMARA DE AR 12.4-24			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	299,000	1.196,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	135,000	540,00
	<b>Valores médios :</b>		217,000	868,00
016894	CAMARA DE AR 18.4-30			
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	610,000	2.440,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	555,000	2.220,00
	<b>Valores médios :</b>		582,500	2.330,00
015243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	240,000	690,000	165.600,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	240,000	540,000	129.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	240,000	455,000	109.200,00
	<b>Valores médios :</b>		561,667	134.800,00
015244	PNEU PARA CARRO 265/70R16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	35,000	1.470,000	51.450,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	35,000	1.390,000	48.650,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	35,000	1.300,000	45.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.386,667	48.533,33
015246	PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	16,000	1.320,000	21.120,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	16,000	1.280,000	20.480,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	16,000	1.900,000	30.400,00
	<b>Valores médios :</b>		1.500,000	24.000,00
015247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	16,000	690,000	11.040,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	16,000	585,000	9.360,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	16,000	540,000	8.640,00
	<b>Valores médios :</b>		605,000	9.680,00
015248	PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	5,000	360,000	1.800,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	5,000	205,000	1.025,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,000	190,000	950,00
	<b>Valores médios :</b>		251,667	1.258,33
015249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	5,000	380,000	1.900,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	5,000	220,000	1.100,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	5,000	220,000	1.100,00
	<b>Valores médios :</b>		273,333	1.366,67
011310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	70,000	4.300,000	301.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	70,000	3.300,000	231.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	70,000	2.850,000	199.500,00
	<b>Valores médios :</b>		3.483,333	243.833,33

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011318	PNEU 275/80/22,5 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	36,000	4.220,000	151.920,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	36,000	3.100,000	111.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	36,000	2.800,000	100.800,00
	<b>Valores médios :</b>		3.373,333	121.440,00
011319	PNEU 900/20 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	18,000	1.630,000	29.340,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	18,000	2.300,000	41.400,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	18,000	1.950,000	35.100,00
	<b>Valores médios :</b>		1.960,000	35.280,00
011320	PNEU 900/20 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	1.460,000	14.600,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	2.190,000	21.900,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	1.850,000	18.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.833,333	18.333,33
011321	CÂMARA DE AR 900/20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	28,000	1.380,000	38.640,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	28,000	168,000	4.704,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	28,000	125,000	3.500,00
	<b>Valores médios :</b>		557,667	15.614,67
011322	PROTETOR 900/20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	28,000	70,000	1.960,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	28,000	75,000	2.100,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	28,000	105,000	2.940,00
	<b>Valores médios :</b>		83,333	2.333,33
011323	PNEU 750/16 borrachudo			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	36,000	900,000	32.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	36,000	1.350,000	48.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	36,000	1.300,000	46.800,00
	<b>Valores médios :</b>		1.183,333	42.600,00
011324	PNEU 750/16 liso			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	24,000	750,000	18.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	24,000	1.180,000	28.320,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	24,000	1.150,000	27.600,00
	<b>Valores médios :</b>		1.026,667	24.640,00
011325	CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	60,000	99,000	5.940,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	60,000	128,000	7.680,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	60,000	125,000	7.500,00
	<b>Valores médios :</b>		117,333	7.040,00
011326	PROTETOR 750/16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	60,000	60,000	3.600,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	60,000	50,000	3.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	60,000	70,000	4.200,00
	<b>Valores médios :</b>		60,000	3.600,00
011327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	54,000	2.300,000	124.200,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	54,000	1.550,000	83.700,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	54,000	1.180,000	63.720,00
	<b>Valores médios :</b>		1.676,667	90.540,00
011328	PNEU 215/17,5 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	32,000	1.750,000	56.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	32,000	1.480,000	47.360,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	32,000	1.150,000	36.800,00
	<b>Valores médios :</b>		1.460,000	46.720,00
016902	CÂMARA DE AR 175/70 R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	62,000	1.240,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	60,000	1.200,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	65,000	1.300,00
		<b>Valores médios :</b>	62,333	1.246,67
016905	PNEU 265/60R 18 MISTO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	1.630,000	16.300,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	1.420,000	14.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	1.520,000	15.200,00
		<b>Valores médios :</b>	1.523,333	15.233,33
016899	PNEU 265/70 R 16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	1.440,000	43.200,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	1.390,000	41.700,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	1.290,000	38.700,00
		<b>Valores médios :</b>	1.373,333	41.200,00
016896	CÂMARA DE AR 175/70 R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	70,000	700,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	60,000	600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	65,000	650,00
		<b>Valores médios :</b>	65,000	650,00
035420	PNEUS 265/60R AR18			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	10,000	1.630,000	16.300,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	10,000	1.390,000	13.900,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	10,000	1.490,000	14.900,00
		<b>Valores médios :</b>	1.503,333	15.033,33
035421	PNEU 265/70 R16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	1.440,000	43.200,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	1.390,000	41.700,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	1.290,000	38.700,00
		<b>Valores médios :</b>	1.373,333	41.200,00
035422	PNEUS 175/R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	570,000	17.100,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	540,000	16.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	460,000	13.800,00
		<b>Valores médios :</b>	523,333	15.700,00
035423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	4.640,000	139.200,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	2.850,000	85.500,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	2.800,000	84.000,00
		<b>Valores médios :</b>	3.430,000	102.900,00
035424	PNEU 1.100X22 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	4.100,000	123.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	2.690,000	80.700,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	2.600,000	78.000,00
		<b>Valores médios :</b>	3.130,000	93.900,00
035425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	3.485,000	69.700,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	1.600,000	32.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	1.300,000	26.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2.128,333	42.566,67
035426	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	40,000	4.000,000	160.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	40,000	2.430,000	97.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	2.600,000	104.000,00
		<b>Valores médios :</b>	3.010,000	120.400,00
035427	PNEU 10.00 AR 20 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	4.000,000	80.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	2.350,000	47.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	2.400,000	48.000,00
		<b>Valores médios :</b>	2.916,667	58.333,33
035428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	12,000	1.700,000	20.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	12,000	1.999,000	23.988,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	12,000	1.520,000	18.240,00
	<b>Valores médios :</b>		1.739,667	20.876,00
035429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	12,000	3.500,000	42.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	12,000	5.990,000	71.880,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	12,000	1.999,000	23.988,00
	<b>Valores médios :</b>		3.829,667	45.956,00
035430	PNEU 13.00 X 24			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	12,000	2.850,000	34.200,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	12,000	4.370,000	52.440,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	12,000	4.055,000	48.660,00
	<b>Valores médios :</b>		3.758,333	45.100,00
035431	PNEU 14.00-24 G2			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	40,000	2.950,000	118.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	40,000	5.200,000	208.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	4.400,000	176.000,00
	<b>Valores médios :</b>		4.183,333	167.333,33
035432	PNEU 295/80 R 22.5			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	50,000	4.470,000	223.500,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	50,000	3.300,000	165.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	3.200,000	160.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3.656,667	182.833,33
035433	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	4.900,000	98.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	6.500,000	130.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	5.400,000	108.000,00
	<b>Valores médios :</b>		5.600,000	112.000,00
035434	PNEU 17.5-25 TRASEIRO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	4.900,000	19.600,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	6.800,000	27.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	5.200,000	20.800,00
	<b>Valores médios :</b>		5.633,333	22.533,33
035435	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	4,000	1.700,000	6.800,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	4,000	2.550,000	10.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	2.297,000	9.188,00
	<b>Valores médios :</b>		2.182,333	8.729,33
035436	PNEU 295/80 R.22.5			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	50,000	4.470,000	223.500,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	50,000	3.300,000	165.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	3.100,000	155.000,00
	<b>Valores médios :</b>		3.623,333	181.166,67
035437	PNEU 7.50-16 LISO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	50,000	1.050,000	52.500,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	50,000	1.280,000	64.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	1.200,000	60.000,00
	<b>Valores médios :</b>		1.176,667	58.833,33
035438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	50,000	1.290,000	64.500,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	50,000	1.350,000	67.500,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	1.190,000	59.500,00
	<b>Valores médios :</b>		1.276,667	63.833,33
035439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	98,000	2.940,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	60,000	1.800,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	65,000	1.950,00
	<b>Valores médios :</b>		74,333	2.230,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
035440	CÂMARA DE AR 750-16.			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	50,000	220,000	11.000,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	50,000	120,000	6.000,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	50,000	120,000	6.000,00
	<b>Valores médios :</b>		153,333	7.666,67
035441	CÂMARA DE AR 1.100X20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	310,000	9.300,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	190,000	5.700,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	220,000	6.600,00
	<b>Valores médios :</b>		240,000	7.200,00
035442	CÂMARA DE AR 17.5X25			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	30,000	260,000	7.800,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	30,000	460,000	13.800,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	30,000	401,000	12.030,00
	<b>Valores médios :</b>		373,667	11.210,00
035443	CÂMARA DE AR 14.00X24			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	40,000	196,000	7.840,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	40,000	420,000	16.800,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	355,000	14.200,00
	<b>Valores médios :</b>		323,667	12.946,67
035444	CÂMARA DE AR 1000X20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	80,000	305,000	24.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	80,000	190,000	15.200,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	80,000	220,000	17.600,00
	<b>Valores médios :</b>		238,333	19.066,67
035445	PROTETOR 175/70 R14			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	15,000	360,000	5.400,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	15,000	40,000	600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15,000	55,000	825,00
	<b>Valores médios :</b>		151,667	2.275,00
035446	PROTETOR 750-16			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	25,000	89,000	2.225,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	25,000	50,000	1.250,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	25,000	70,000	1.750,00
	<b>Valores médios :</b>		69,667	1.741,67
035447	PROTETOR 1.100X20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	15,000	98,000	1.470,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	15,000	85,000	1.275,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15,000	86,000	1.290,00
	<b>Valores médios :</b>		89,667	1.345,00
035448	PROTETOR 17.5X25			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	15,000	98,000	1.470,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	15,000	440,000	6.600,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	15,000	199,000	2.985,00
	<b>Valores médios :</b>		245,667	3.685,00
035449	PROTETOR 14.00X24			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	20,000	78,000	1.560,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	20,000	140,000	2.800,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	20,000	190,000	3.800,00
	<b>Valores médios :</b>		136,000	2.720,00
035450	PROTETOR 1000X20			
	NORTE SUL COM. DE PEÇAS E SERV.DE AUTOMOTORES EIRELI EPP	40,000	96,000	3.840,00
	LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI	40,000	85,000	3.400,00
	NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	40,000	86,000	3.440,00
	<b>Valores médios :</b>		89,000	3.560,00



Pará  
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

NORTE SUL COM. DE PEÃAS E SERV.DE

016910 PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)	20,000	1.590,000	31.800,00
016911 PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	20,000	470,000	9.400,00
016883 PNEU 14.9 X 24 R1	6,000	1.360,000	8.160,00
016888 CAMARA DE AR 14.9 X 24	6,000	260,000	1.560,00
011319 PNEU 900/20 BORRACHUDO	18,000	1.630,000	29.340,00
011320 PNEU 900/20 LISO	10,000	1.460,000	14.600,00
011322 PROTETOR 900/20	28,000	70,000	1.960,00
011323 PNEU 750/16 borrachudo	36,000	900,000	32.400,00
011324 PNEU 750/16 liso	24,000	750,000	18.000,00
011325 CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16	60,000	99,000	5.940,00
035430 PNEU 13.00 X 24	12,000	2.850,000	34.200,00
035431 PNEU 14.00-24 G2	40,000	2.950,000	118.000,00
035433 PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	20,000	4.900,000	98.000,00
035434 PNEU 17.5-25 TRASEIRO	4,000	4.900,000	19.600,00
035435 PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO	4,000	1.700,000	6.800,00
035437 PNEU 7.50-16 LISO	50,000	1.050,000	52.500,00
035442 CÂMARA DE AR 17.5X25	30,000	260,000	7.800,00
035443 CÂMARA DE AR 14.00X24	40,000	196,000	7.840,00
035448 PROTETOR 17.5X25	15,000	98,000	1.470,00
035449 PROTETOR 14.00X24	20,000	78,000	1.560,00
Total do(s) item(ns) :			500.930,00

LIDER DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS EIRELI

016986 pneu dianteiro moto aro 17	4,000	205,000	820,00
016987 pneu traseiro moto aro 18	4,000	242,000	968,00
016988 pneu para moto aro 18 dianteiro	4,000	230,000	920,00
016990 camara de ar aro 17	10,000	41,000	410,00
016991 camara de ar aro 18	10,000	43,000	430,00
016885 PENU 8.3 X 20 R1	8,000	1.420,000	11.360,00
016889 CAMARA DE AR 750-16	20,000	120,000	2.400,00
015246 PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16	16,000	1.280,000	20.480,00
015249 PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	5,000	220,000	1.100,00
011326 PROTETOR 750/16	60,000	50,000	3.000,00
016902 CÂMARA DE AR 175/70 R14	20,000	60,000	1.200,00
016905 PNEU 265/60R 18 MISTO	10,000	1.420,000	14.200,00
016896 CÂMARA DE AR 175/70 R14	10,000	60,000	600,00
035420 PNEUS 265/60R AR18	10,000	1.390,000	13.900,00
035426 PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO	40,000	2.430,000	97.200,00
035427 PNEU 10.00 AR 20 LISO	20,000	2.350,000	47.000,00
035439 CÂMARA DE AR 175/70 R14.	30,000	60,000	1.800,00
035440 CÂMARA DE AR 750-16.	50,000	120,000	6.000,00
035441 CÂMARA DE AR 1.100X20	30,000	190,000	5.700,00
035444 CÂMARA DE AR 1000X20	80,000	190,000	15.200,00
035445 PROTETOR 175/70 R14	15,000	40,000	600,00
035446 PROTETOR 750-16	25,000	50,000	1.250,00
035447 PROTETOR 1.100X20	15,000	85,000	1.275,00
035450 PROTETOR 1000X20	40,000	85,000	3.400,00
Total do(s) item(ns) :			251.213,00

NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

016982 pneu 185/70 aro 14	8,000	490,000	3.920,00
---------------------------	-------	---------	----------

## Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
016983	pneu 195/55 aro 16	8,000	595,000	4.760,00	
016984	pneu 195/55 aro 15	8,000	560,000	4.480,00	
015245	PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	24,000	460,000	11.040,00	
016898	PNEU 175/70 R14	38,000	455,000	17.290,00	
016985	pneu traseiro para moto aro 14	4,000	190,000	760,00	
016989	camara de ar aro 14	10,000	40,000	400,00	
016912	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34	10,000	340,000	3.400,00	
016913	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60	10,000	360,000	3.600,00	
016882	PNEU 23.1 X 30 R1	8,000	10.098,000	80.784,00	
016884	PNEU 750-16	20,000	1.150,000	23.000,00	
016886	PNEU 12.4 X 24 R1	4,000	850,000	3.400,00	
016887	PNEU 18.4 X 30 R1	4,000	4.750,000	19.000,00	
016889	CAMARA DE AR 750-16	20,000	120,000	2.400,00	
016890	CAMARA DE AR 8.3-20	8,000	139,000	1.112,00	
016892	CAMARA DE AR 23.1-30	8,000	121,000	968,00	
016893	CAMARA DE AR 12.4-24	4,000	135,000	540,00	
016894	CAMARA DE AR 18.4-30	4,000	555,000	2.220,00	
015243	PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	240,000	455,000	109.200,00	
015244	PNEU PARA CARRO 265/70R16	35,000	1.300,000	45.500,00	
015247	PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15	16,000	540,000	8.640,00	
015248	PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17	5,000	190,000	950,00	
015249	PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	5,000	220,000	1.100,00	
011310	PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO	70,000	2.850,000	199.500,00	
011318	PNEU 275/80/22,5 LISO	36,000	2.800,000	100.800,00	
011321	CÂMARA DE AR 900/20	28,000	125,000	3.500,00	
011327	PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	54,000	1.180,000	63.720,00	
011328	PNEU 215/17,5 LISO	32,000	1.150,000	36.800,00	
016899	PNEU 265/70 R 16	30,000	1.290,000	38.700,00	
035421	PNEU 265/70 R16	30,000	1.290,000	38.700,00	
035422	PNEUS 175/R14	30,000	460,000	13.800,00	
035423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	30,000	2.800,000	84.000,00	
035424	PNEU 1.100X22 LISO	30,000	2.600,000	78.000,00	
035425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO	20,000	1.300,000	26.000,00	
035428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO	12,000	1.520,000	18.240,00	
035429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO	12,000	1.999,000	23.988,00	
035432	PNEU 295/80 R 22.5	50,000	3.200,000	160.000,00	
035436	PNEU 295/80 R.22.5	50,000	3.100,000	155.000,00	
035438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	50,000	1.190,000	59.500,00	
035440	CÂMARA DE AR 750-16.	50,000	120,000	6.000,00	
Total do(s) item(ns) :				1.454.712,00	
Total geral :				2.206.855,00	



Pará  
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

016982 pneu 185/70 aro 14	8,0000	615,000	4.920,00
016983 pneu 195/55 aro 16	8,0000	741,667	5.933,34
016984 pneu 195/55 aro 15	8,0000	678,667	5.429,34
015245 PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16	24,0000	888,333	21.319,99
016898 PNEU 175/70 R14	38,0000	541,667	20.583,35
016985 pneu traseiro para moto aro 14	4,0000	293,333	1.173,33
016986 pneu dianteiro moto aro 17	4,0000	291,667	1.166,67
016987 pneu traseiro moto aro 18	4,0000	330,667	1.322,67
016988 pneu para moto aro 18 dianteiro	4,0000	320,000	1.280,00
016989 camara de ar aro 14	10,0000	65,667	656,67
016990 camara de ar aro 17	10,0000	68,000	680,00
016991 camara de ar aro 18	10,0000	1.476,000	14.760,00
016910 PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)	20,0000	2.513,333	50.266,66
016911 PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)	20,0000	1.113,333	22.266,66
016912 PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34	10,0000	388,333	3.883,33
016913 PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60	10,0000	417,500	4.175,00
016882 PNEU 23.1 X 30 R1	8,0000	10.699,000	85.592,00
016883 PNEU 14.9 X 24 R1	6,0000	2.783,000	16.698,00
016884 PNEU 750-16	20,0000	1.175,000	23.500,00
016885 PENU 8.3 X 20 R1	8,0000	1.760,000	14.080,00
016886 PNEU 12.4 X 24 R1	4,0000	2.125,000	8.500,00
016887 PNEU 18.4 X 30 R1	4,0000	5.475,000	21.900,00
016888 CAMARA DE AR 14.9 X 24	6,0000	393,667	2.362,00
016889 CAMARA DE AR 750-16	20,0000	120,000	2.400,00
016890 CAMARA DE AR 8.3-20	8,0000	309,500	2.476,00
016892 CAMARA DE AR 23.1-30	8,0000	500,500	4.004,00
016893 CAMARA DE AR 12.4-24	4,0000	217,000	868,00
016894 CAMARA DE AR 18.4-30	4,0000	582,500	2.330,00
015243 PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14	240,0000	561,667	134.800,08
015244 PNEU PARA CARRO 265/70R16	35,0000	1.386,667	48.533,35
015246 PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16	16,0000	1.500,000	24.000,00
015247 PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15	16,0000	605,000	9.680,00
015248 PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17	5,0000	251,667	1.258,34
015249 PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14	5,0000	273,333	1.366,66
011310 PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO	70,0000	3.483,333	243.833,31
011318 PNEU 275/80/22,5 LISO	36,0000	3.373,333	121.439,99
011319 PNEU 900/20 BORRACHUDO	18,0000	1.960,000	35.280,00
011320 PNEU 900/20 LISO	10,0000	1.833,333	18.333,33
011321 CÂMARA DE AR 900/20	28,0000	557,667	15.614,68
011322 PROTETOR 900/20	28,0000	83,333	2.333,32
011323 PNEU 750/16 borrachudo	36,0000	1.183,333	42.599,99
011324 PNEU 750/16 liso	24,0000	1.026,667	24.640,01
011325 CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16	60,0000	117,333	7.039,98
011326 PROTETOR 750/16	60,0000	60,000	3.600,00
011327 PNEU 215/17,5 BORRACHUDO	54,0000	1.676,667	90.540,02
011328 PNEU 215/17,5 LISO	32,0000	1.460,000	46.720,00
016902 CÂMARA DE AR 175/70 R14	20,0000	62,333	1.246,66
016905 PNEU 265/60R 18 MISTO	10,0000	1.523,333	15.233,33
016899 PNEU 265/70 R 16	30,0000	1.373,333	41.199,99
016896 CÂMARA DE AR 175/70 R14	10,0000	65,000	650,00
035420 PNEUS 265/60R AR18	10,0000	1.503,333	15.033,33
035421 PNEU 265/70 R16	30,0000	1.373,333	41.199,99

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
035422	PNEUS 175/R14	30,0000	523,333	15.699,99
035423	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	30,0000	3.430,000	102.900,00
035424	PNEU 1.100X22 LISO	30,0000	3.130,000	93.900,00
035425	PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO	20,0000	2.128,333	42.566,66
035426	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO	40,0000	3.010,000	120.400,00
035427	PNEU 10.00 AR 20 LISO	20,0000	2.916,667	58.333,34
035428	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO	12,0000	1.739,667	20.876,00
035429	PNEU 16.9-24 TRASEIRO	12,0000	3.829,667	45.956,00
035430	PNEU 13.00 X 24	12,0000	3.758,333	45.100,00
035431	PNEU 14.00-24 G2	40,0000	4.183,333	167.333,32
035432	PNEU 295/80 R 22.5	50,0000	3.656,667	182.833,35
035433	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	20,0000	5.600,000	112.000,00
035434	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	4,0000	5.633,333	22.533,33
035435	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO	4,0000	2.182,333	8.729,33
035436	PNEU 295/80 R.22.5	50,0000	3.623,333	181.166,65
035437	PNEU 7.50-16 LISO	50,0000	1.176,667	58.833,35
035438	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	50,0000	1.276,667	63.833,35
035439	CÂMARA DE AR 175/70 R14.	30,0000	74,333	2.229,99
035440	CÂMARA DE AR 750-16.	50,0000	153,333	7.666,65
035441	CÂMARA DE AR 1.100X20	30,0000	240,000	7.200,00
035442	CÂMARA DE AR 17.5X25	30,0000	373,667	11.210,01
035443	CÂMARA DE AR 14.00X24	40,0000	323,667	12.946,68
035444	CÂMARA DE AR 1000X20	80,0000	238,333	19.066,64
035445	PROTETOR 175/70 R14	15,0000	151,667	2.275,01
035446	PROTETOR 750-16	25,0000	69,667	1.741,67
035447	PROTETOR 1.100X20	15,0000	89,667	1.345,01
035448	PROTETOR 17.5X25	15,0000	245,667	3.685,01
035449	PROTETOR 14.00X24	20,0000	136,000	2.720,00
035450	PROTETOR 1000X20	40,0000	89,000	3.560,00
			Total :	2.749.344,68